                                              Приложение 3 

Объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы
«Обеспечение населения Залесовского муниципального округа Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2021-2027 годы»
	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	
	2021
	2022
	2023
	
2024
	2025
	
2026
	2027

	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8

	Всего финансовых затрат
	42840,8

	120366,6

	112267,9
	162233,50
	235382,40

	3500,0
	0,0
	676591,20

	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	

	из бюджета федерального бюджета  (на условиях софинансирования)
	0,0

	         0,0
	  7660,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]7660,4

	из краевого бюджета 
	36730,2
	111744,5
	100629,0
	154722,82
	228582,40

	0,0
	0,0
	632408,92

	   из местного бюджета
	6110,6
	8622,1
	3978,5
	7510,68
	6800,00

	3500,0
	0,0
	36521,88


	  из внебюджетных источников
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Капитальные вложения
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	

	из бюджета федерального бюджета (на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета 
	
	
	
	
	
	
	
	

	   из местного бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета 
(на условиях софинансирования)
	
	
	
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	

	из местных бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных источников
	
	
	
	
	
	
	
	



